ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

VI  СЪЕЗД  ПРОФСОЮЗА

18 -19  мая 2016 года
                                                                           г. Москва
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VI Съезда Профсоюза  работников Российской  академии наук

О выборах председателя

Профсоюза работников РАН
На должность председателя Профсоюза работников РАН 13 организаций профсоюза на конференциях, посвященных подготовке к Съезду, выдвинули одну кандидатуру – КАЛИНУШКИНА Виктора Петровича, председателя Профсоюза работников РАН, кандидата физико-математических наук, заведующего лабораторией Института общей физики                            им. А.М. Прохорова РАН.

Дополнительных кандидатур при обсуждении на VI Съезде профсоюза не поступило.
Заслушав и обсудив Программу кандидата на должность председателя профсоюза КАЛИНУШКИНА В.П., и избрав открытую форму голосования,  VI Съезд профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем Профсоюза работников Российской академии наук КАЛИНУШКИНА Виктора Петровича.
Результаты голосования:

«за» - 142; «против» - 1; «воздержалось» - 4.
Председательствующий
на VI Съезде

В.Ф. Вдовин